令和５年６月 6 日

保護者の皆様

標茶町立中茶安別小中学校

校長 西 村 浩 一

第２回 学校参観日のお知らせ

向夏の候、保護者の皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、

本校の教育活動につきまして、日頃から格別のご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、この度、下記のとおり今年度２回目の学校参観日を開催することになりました。

つきましては、お子様の学校での様子をご覧いただき、担任と連携を図っていただければと思ってお

りますので、ご多用のことと存じますが、ぜひご出席下さいますようお願い致します。

記

1. 期 日

小・中ともに７月３日(水) 通常時程

2. 当日の時程 ※2~3 校時の中学校の学級懇談会は、図書室で行います。

 小 1・２年 小３年 小 5・6 年 中 1・2 年 中 3 年

1 校時

小 8:45～9:30

中 8:40～9:30

2 校時

小 9:40～10:25

中 9:40～10:30

3 校時

小 10:45～11:30

中 10:40～11:30

加藤 菊池 木並

寺倉  吉田

佐藤 長坂 平野

4 校時

小 11:40～12:25

中 11:40～12:30

長坂    長濱

佐藤

※音楽室

3. その他

 参観授業の教科等は、各学級の学級通信や時間割でご確認下さい。

体力テスト大会

※雨天時は 4 校時のみ体育館で実施し、

3 校時は各学級で学習を行います。

4.  参観日・学級懇談 年間実施計画

回 実施予定日 小 学 校 中 学 校

第

1

回

4 月 11 日(木)
 通常の授業参観

◇ 通常の学級懇談

 通常の授業参観

◇ 通常の学級懇談＋バドミントン

部保護者会

第

2

回

7 月 3 日(水)
 体力テスト（保護者も参加）

◇ 学級懇談なし

 通常の授業参観

◇ 通常の学級懇談

第

3

回

12 月 3 日(火)

 ミニツリー作り（協力：森林ふれ

あい推進センター）

◇ 通常の学級懇談

 総合『テーマ学習』の発表会

◇ 中 1・2 学級懇談＋中３三者面談

第

4

回

2 月 13 日(木)

 生活科・総合的な学習の時間の

学習発表会

◇ 通常の学級懇談

 通常の授業参観（道徳科公開）

◇ 通常の学級懇談

※ 4 月段階での予定なので、変更になる場合があります。